tại Công ty Đấu giá Hợp danh Đông 
Nam: Số 56 Hiền Vương, phường Phú Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh hoặc Chi 
nhánh Đồng Tháp: Số 66, đường Huyện 95, Khu phố 8, phường Trung An, tỉnh 
Đồng Tháp.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:
- Tài sản 1: Giá khởi điểm của tài sản là: 1.310.692.326 đồng (Một tỷ ba 

trăm mười triệu sáu trăm chín mươi hai nghìn ba trăm hai mươi sáu đồng).
- Tài sản 2: Giá khởi điểm của tài sản là: 183.515.670 đồng (Một trăm tám 

mươi ba triệu năm trăm mười lăm nghìn sáu trăm bảy mươi đồng).
Lưu ý: Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu có) 

liên quan đến việc chuyển nhượng tài sản đấu giá.
- Mọi chi phí liên quan đến việc chuyển khoản nộp tiền đặt trước và nhận 

lại tiền đặt trước do Người đăng ký tham gia đấu giá chịu.

[...]

thực hiện theo quy định của pháp luật. Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá không 
được hoàn trả trong bất kỳ trường hợp nào.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tài sản 1: 
+ Tiền mua hồ sơ đấu giá là 400.000 đồng/hồ sơ.
+ Số tiền đặt trước là: 131.069.000 đồng (Một trăm ba mươi mốt triệu 

không trăm sáu mươi chín nghìn đồng). 
- Tài sản 2: 
+ Tiền mua hồ sơ đấu giá là 200.000 đồng/hồ sơ.
+ Số tiền đặt trước là: 18.351.000 đồng (Mười tám triệu ba trăm năm mươi 

mốt nghìn đồng). 
Ngày, giờ hết hạn nộp tiền đặt trước: từ 07 giờ 30 phút ngày 13/02/2026 

đến 17 giờ 00 phút ngày 16/3/2026.
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
- Thời gian, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: Từ ngày Thông báo đấu giá